

Produkt

Artikelbezeichnung	: Tortiglioni 5000 g
Verkehrsbezeichnung	: Teigwaren aus Hartweizengriess
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: ITALIEN
Hersteller	: BARILLA DEUTSCHLAND GMBH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Barilla
GTIN	: 8076800035834
LAN	: 1000835083
Höhe	: 115 mm
Breite	: 285 mm
Tiefe	: 540 mm
Nettogewicht	: 5000 g
Bruttogewicht	: 5048 g
Füllmenge	: 5000 g

Zutaten

Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Wasser. KANN SPUREN VON EIERN ENTHALTEN, WENN DAS PRODUKT IN DEM MIT DEM BUCHSTABEN (A) GEKENNZEICHNETEN WERK HERGESTELLT WURDE.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1502 kJ
Energie [kcal]	: ca. 359 kcal
Fett	: ca. 2,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,5 g
Kohlenhydrate	: ca. 71,7 g
davon Zucker	: ca. 3,5 g
Ballaststoffe	: ca. 3,0 g
Eiweiß	: ca. 12,0 g
Salz	: ca. 0,013 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 450

Zubereitung

Kochzeit 12 Minuten

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.